UBND TỈNH PHÚ THỌ

BCĐ PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM VÀ PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ ANTQ

  Số:  676/QĐ-BCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phú Thọ, ngày 15 tháng  3   năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

 Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm

và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Phú Thọ

 TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM VÀ
PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Quyết định số 641/QĐ-UBND ngày 12/3/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Phú Thọ;

Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh Phú Thọ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Phú Thọ.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 1534/QĐ-BCĐ ngày 13/6/2012 của Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Phú Thọ và có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Phú Thọ có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc những nội dung quy định tại Quy chế này.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Phú Thọ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
(đã ký)

Hà Kế San